
 

План работы 

гостиной «Подросток» с учащимися 1-11 классов 

на период с 01.06.2023 по 30.06.2023 

Дата Содержание работы 
 

Время Место 

проведени

я 

Ответственные 

01.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с элементами тренинга 

«Что я чувствую» 

10.00-

11.00 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

02.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с пластилином 

«Боремся с тревогой» 

10.00-

11.00 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

03.06 – 04.06. Все желающие могут самостоятельно оздоровиться на спортивных объектах 

школы с 8.00 до 22.00 воспользовавшись спортивным инвентарем школы, предъявив 

документы, подтверждающие личность 

05.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с акварелью «Дорисуй 

картину» 

 

Занятие с элементами тренинга 

"Мы такие разные - этим и 

прекрасны мы" 

10.00-

11.00 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

06.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

10.00-

11.00 

 

11.45-

12.45 

 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 



Занятие с акварелью «Рисуем 

пальцами» 

 

 

Развивающее занятие с 

элементами полемики "Стань 

успешным" 

13.00 – 

15.00 

 

 

14.00 – 

16.00 

Каб.333 

 

 

 

Каб.332 

Русак В.О. 

 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

07.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с природными 

материалами «Словами 

природы» 

 

Диспут "Бойся равнодушных" 

10.00-

11.00 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

08.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Консультация для родителей 

учащихся 1-2 классов «Детско-

родительские отношения» 

 

Занятие с элементами тренинга 

"Два полюса:  мир мальчиков и  

мир девочек" 

 

10.00-

11.00 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

09.06.2023 

  

Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с красками «Нить к 

моей душе» 

 

Дискуссия "Алкоголь: повод, 

причины, последствия" 

10.00-

11.00 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

10.06 – 11.06  Все желающие могут самостоятельно оздоровиться на спортивных объектах 

школы с 8.00 до 22.00 воспользовавшись спортивным инвентарем школы, предъявив 



документы, подтверждающие личность 

12.06.2023 

  

Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Кляксография «Кляксы как у 

Роршаха» 

 

Профилактическое занятие 

"Цена удовольствий. Вредные 

привычки: за и против!" 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Бабин О.Н. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

13.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с элементами тренинга 

«Поговорим об эмоциях» 

 

 

Правовой практикум для 

учащихся 8-11 классов "Знать, 

чтобы не оступиться" 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Бабин О.Н. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

14.06.2023 

  

Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Консультация для родителей 

учащихся 3-4 классов «Детско-

родительские отношения» 

 

Беседа-тренинг для учащихся 8-

11 классов  «Мы выбираем-

Толерантность» 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Бабин О.Н. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

15.06.2023  Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с элементами тренинга 

«Навыки эффективной 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

Бич А.М. 

Бабин О.Н. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 



коммуникации» 

 

Практикум «Совершите чудо, 

руку протяните,  

Надо, чтобы в дружбу верил 

каждый человек» 

 

 

14.00 – 

16.00 

 

 

Каб.332 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

16.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с акварелью «Рисуем 

пальцами» 

 

Занятие "Во всем виновата 

среда" 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Бабин О.Н. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

17.06. – 18.06  Все желающие могут самостоятельно оздоровиться на спортивных объектах 

школы с 8.00 до 22.00 воспользовавшись спортивным инвентарем школы, предъявив 

документы, подтверждающие личность 

19.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с гуашью «Развитие 

навыков релаксации» 

 

Коррекционное занятие по 

развитию коммуникативных 

навыков учащихся через 

систему правого воспитания 

"Наши права и обязанности" 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Бабин О.Н. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

20.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с элементами тренинга 

«Что я чувствую» 

 

Правовое занятие "Подросток и 

закон" 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 



21.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с акварелью «Дорисуй 

картину» 

 

Занятие с элементами тренинга 

"Знай и соблюдай закон" 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

22.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Консультация для родителей 

учащихся 5-6 классов «Детско-

родительские отношения» 

 

Информдайджест 

"Административная и 

уголовная ответственность" 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

23.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с природными 

материалами «Словами 

природы» 

 

Обучающее занятие "Известны 

ли детям их собственные 

права?" 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

 

14.00 – 

16.00 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

 

Каб.332 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

24.06 – 25.06  Все желающие могут самостоятельно оздоровиться на спортивных объектах 

школы с 8.00 до 22.00 воспользовавшись спортивным инвентарем школы, предъявив 

документы, подтверждающие личность 

26.06.2023 Тренажерный зал 

 

 

Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с пластилином 

10.00-

11.45 

 

11.45-

12.45 

 

13.00 – 

Трен.зал 

 

 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

Бич А.М. 

Жлабо А.А. 

 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 



«Навыки релаксации» 

 

Занятие с элементами тренинга 

"Мотивы наших поступков" 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

 

 

Каб.332 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

27.06.2023 Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с элементами тренинга 

«Навыки общения» 

10.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

Каб.332 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

28.06.2023 Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с акварелью «Рисунок 

музыки» 

 

Информ-дайджест "Курение - 

вредная привычка. Остановись, 

подумай!" 

10.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

Каб.332 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

29.06.2023 Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с элементами тренинга 

«Навыки бесконфликтного 

общения»  

 

Занятие "Ценностные 

ориентации личности" 

10.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

 

14.00 – 

16.00 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

 

Каб.332 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

30.06.2023 Мастерская Палитра 

 

 

Занятие с цветным песком 

«Эмоции сквозь пальцы» 

 

Профилактическое занятие 

"Цена удовольствий. Вредные 

привычки" 

10.45-

12.45 

 

13.00 – 

15.00 

 

14.00 – 

16.00 

Каб.171 

 

 

Каб.333 

 

 

Каб.332 

Пукало Е.Р. 

 

 

Русак В.О. 

 

 

Гарацкевич Т.Н. 

01.07. – 02.07  Все желающие могут самостоятельно оздоровиться на спортивных объектах 

школы с 8.00 до 22.00 воспользовавшись спортивным инвентарем школы, предъявив 

документы, подтверждающие личность 

 


